
PLÁN VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT LOUISIN DŮM - 

ČERVENEC 2024 

   
Když dne ubývá, horka přibývá.  

Červenec nese parna, krupobití a medovice, jestli hojný na bouřky a vichřice. 
 Co červenec neupeče, to již srpnu neuteče.  

V červenci do košile rozdělej se a v prosinci po uši oděj se!  
Jaký červenec, takový leden.  

Když červenec pěkně hřeje, o Vánocích se zima zaskvěje.  
Červenec - úrody blíženec. 

 Co červenec končí, srpen začíná. 
 



 
SKUPINOVÉ AKTIVITY 

 
AKCE SE KONAJÍ VE SPOLEČENSKÉ MÍSTNOSTI. 
V LÉTĚ - ZA PĚKNÉHO POČASÍ, VENKU POD 
PERGOLOU 
 

 
MŠE SVATÁ 

 
KAŽDÉ PONDĚLÍ DOPOLEDNE MŠE SVATÁ V MÍSTNÍ 
KAPLI 
 

 
 

5.7. -  ÚTERÝ 
 

CYRIL A 
METODĚJ 

 

STÁTNÍ 
SVÁTEK 

                                        

CYRIL A METODĚJ, BRATŘI Z ŘECKÉ SOLUNĚ. 
VĚROZVĚSTOVÉ, KTEŘÍ K NÁM V ROCE 863 BYLI NA 
ŽÁDOST VELKOMORAVSKÉHO KNÍŽETE 
ROSTISLAVA POSLÁNÍ BYZANTSKÝM CÍSAŘEM 
MICHAELEM III., ABY ZDE ŠÍŘILI KŘESŤANSKOU 
VÍRU. OSLOVOVALI LID A UKAZOVALI MU CESTU 
K VZÁJEMNÉ ÚCTĚ A BOHU. 
VYTVOŘILI NOVOU, LIDEM SROZUMITELNOU 
ABECEDU - HLAHOLICI 
 



    

6.7. - SOBOTA  
STÁTNÍ SVÁTEK 

 
UPÁLENÍ 

MISTRA JANA 
HUSA  

„Pravda vítězí 
nade vším a sílu 
má až na věky.“ 

(Jan Hus) 

                                 

DNES, JAKO KAŽDÝ ROK, VZPOMÍNÁME NA 
POSLEDNÍ DEN ŽIVOTA MISTRA JANA HUSA.  
6. ČERVENCE ROKU 1415 BYL JAN HUS, 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ KNĚZ, VYSOKOŠKOLSKÝ 
PROFESOR A KAZATEL, PO CÍRKEVNÍM PROCESU 
PŘEDÁN SVĚTSKÉ SPRAVEDLNOSTI A PRO SVÉ 
UČENÍ O NÁPRAVĚ CÍRKVE BYL PŘED HRADBAMI 
ŠVÝCARSKÉ KOSTNICE UPÁLEN. JEHO POPEL BYL 
VYSYPÁN DO ŘEKY RÝN, ABY SE MU JIŽ NIKDY 
NIKDO NEMOHL POKLONIT 

 
 

15.7. - PONDĚLÍ 

 
 
VÝPLATNÍ DEN KAPESNÉHO Z DŮCHODU 
 
 

 
 

17.7. - STŘEDA 

 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ KNĚZ - SYLWESTER JURCZAK, 
NAVŠTÍVÍ  SE SVÝM CANISTERAPEUTICKÝM PSEM 
KLIENTY NA POKOJÍCH LOUISINA DOMU 
 



 
23.7. - ÚTERÝ 

 

 
SKUPINOVÁ I INDIVIDUÁLNÍ CANISTERAPIE 
S PEJSKY PANÍ KOHOUTOVÉ 
 

 
30.7. - ÚTERÝ 

 
PEDIKÚRA – KATKA DVOŘÁKOVÁ KLIENTŮM 
LOUISINA DOMU OCHOTNĚ OŠETŘÍ CHODIDLA A 
UPRAVÍ NEHTY 
 

 
OSLAVA KLIENTŮ NAROZENÝCH V ČERVNU, ČERVENCI A SRPNU SE BUDE 

Z PROVOZNÍCH DŮVODŮ DOMOVA KONAT V SRPNU 2024 
 

 
 


